
VC Litoměřice 
Dorostu 
28.3.09 

 
Vedoucí trenér: Radislav Borbély 
 
 

60 kg Kubi čina Ondřej 17 úč. 0/2 bez um. 
- Podrázský /Kroměříž/ 0:10 -10 OSG 
- Voňavka /Kladno/ 0:10 -10 TNG 

 
Ondra dlouho přemýšlí než se rozhodne provézt chvat. Soupeři jsou však  rychlejší . 
 

66 kg  Otto Matyáš  27 úč. 3/2  5.m 
- Valeš    /Č.Lípa/ 10:0 
- Ředina   /KJUS/ 10:0 
- Kubánek /Jičín/  10:0 
- Bukovsky  /Jablonec/ 0:7  -7, 5,+sh,+sh,-5 
- Matějka /Jičín/  0:7 -7 SMK 

V boji o finále byl svázaný vlastním chtěním a dělal zbytečné až nepochopitelné chyby. Sám se hned 
v začátku hodil, pokusil se o útok tani otoši a soupeř se jen k němu otočil. Další tlak už na zvrácení výsledku 
nestačil. V boji o bronz s poměrně dobrým borcem se konečně řezal a byl celou dobu mnohem lepší. Jen ten 
hod pořád scházel. Bohužel přišel z druhé strany. Chvilku před koncem neuhlídal Oťas Matějkův jediný 
klenot SMK. 
 

81 kg Pavlík Ondřej 9 úč. 0/2 bez um. 
- Šifalda  /Ml.Boleslav/ 0:10 
- Blaha  /V. Bíteš/ 0:10 

 
Ondra musí ještě hodně pracovat v tréninku. Chvaty dělá do protipohybu a nedává do nich sílu. Do chvatu se 
věší.   
 

+90kg Pravda Jan  3/0 1.místo. 
- Skřenek /Sp. Praha/ 10:0 
- Landa  /Teplice/ 10:0 
- Havelka /Liberec/ 10:0 

 
Pravdič se velmi zlepšil. Při přechodech na zemi si už hlídá krk a přechody reflexně využívá. K SON přidal 
poměrně dobrou nízkou KGU. Poměrně suverénní výkon. Jen tak dál. 
 
Zpracovaval: Radislav Borbély. 


